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COMPRA MENOR

Pregunta No. 1

,Los equipos llevan palometas o bases de hierro?

Respuesta No. 1

Todos los equipos de Aires Split llevan Palometas y el Fan Coil base de hierros.

Pregunta No. 2

¢Hay que hacer desinstalacion?

Respuesta No. 2

En el Lote 2, llevan desinstalacion los items 2 y 3, serian 3 desinstalaciones.

Pregunta No. 3

¢ En qué niveles deben ser instalados los equipos?

Respuesta No. 3

o Enel Lote 1: ftem 1 y 2 estan ubicados en el 5to.piso de la Oficina TSE-Santiago.
o Enel Lote 2: Item 1 esta ubicado en ler.piso de Rectificacion, ltem 2 y ltem 3 esta
ubicado en 2do.piso.
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